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                    BIST-100 

 

BIST 100 endeksi dünkü işlemleri %1,76 oranında düşüş ile 88.686 puandan tamamladı. Endeks 

dünkü işlemlerde 88.647-90.696 aralığında hareket etti. Endekste son bir haftadır artan negatif 

görüntünün etkisi dünkü işlemlerde 88.647 puana kadar devam etti. Endeksin son dört aylık hareket 

bandının altında harekete başlaması ile negatif görüntü arttı. Kısa vadede 90.000/90.600 bölgesi 

altına kapanışların devam etmesi halinde 87.000 ve 85.500 desteklerine doğru geri çekilme devam 

edebilir. Ayrıca yeni hareket bandı 85.000-90.000 bandı olarak değişebilir. TL varlıklardaki hızlı değer 

kaybının da etkisi ile endeks dolar bazında günü 1,42 centten kapattı. Endekste 1,40-1,38 cent önemli 

destek bölgesini oluşturmaktadır. Ağustos 2018’de görülen dip noktası ise 1,29 centte bulunmaktadır. 

Dolar bazında orta vadeli önemli direnç 1,50 cent altında kalınması halinde endekste dip arayışı devam 

edebilir. Endeksin güne pozitif açılışla 89.000 üzerinden başlangıç yapmasını beklemekteyiz.   
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VIOP30 yakın vade kontratında orta vadeli düşüş trendinin etkisi devam ediyor. Güne 116.575 

puandan negatif açılışla başlayan kontratın gün içi hareket bandı 113.850-116.575 aralığında 

gerçekleşti. Dün gelen satışlarla 115.000 desteğini de kıran kontratta dip arayışının devam ettiğini 

görmekteyiz. Kısa vadeli görüntünün pozitife dönmesi için ilk dirence dönüşen 115.000 ve ardından 

116.500’e gerileyen 5 günlük AO’nın geçilmesi gerektiğini düşünmekteyiz. Bu iki seviye altında 

kalınması halinde 113.500 ve 110.500 desteklerine doğru dip arayışı devam edebilir. Kontratta Kısa 

vadeli gösterge RSI aşırı satım bölgesine yaklaşmakta, orta vadeli gösterge MACD’da sıfır çizgisi 

altında son üç işlem gününde SAT konumundadır. 
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Yukarı eğilimin devam ettiği dolar /TL kuru dünkü işlemlerde 6,25 direncini test etti. Günü 6,19361’den kapatan 

kurda dünkü işlemlerde 6,1580-6,2461 aralığında hareket edildi. Türkiye'nin ülke risk primi (5 yıllık CDS) dünkü 

işlemlerde 490 üzerine yükselerek son sekiz ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Küresel tarafta ise ABD Başkanı 

Trump'ın Çin'e uygulayacağı ek vergi tarifelerinin olumsuz etkisi devam etmektedir. ABD tarafında takip edilen 

verilerden dün açıklanan Nisan ÜFE verisinin beklentilerin altında kaldı. Bugün açıklanacak olan ABD Nisan TÜFE 

verileri ve çekirdek enflasyon DXY’nin yönünde etkili olabilir. Merkez Bankası’nın (TCMB) dün aldığı iki kararın bu 

sabah TL varlıkları olumlu etkilediğini görmekteyiz. TCMB 1 hafta vadeli repo ihalelerine bir süreliğine ara 

verirken, TL zorunlu karşılıkların döviz cinsinden tesis edilmesi imkanı azami oranını %40’tan % 30'a indirdi. 

Teknik olarak ise son iki aylık yükselen kanalın alt bandının karşılık geldiği 6,10 üzerinde yukarı hareketlilik 

yeniden devam edebilir.   
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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